Администрация муниципального образования ШШ ^ «Воркута» кар кытшлон муниципальной

городского округа «Воркута» (ЩР юконса администрация

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

{£..Жфм.&Г.. 2024 г. *Й...
г. Воркута. Республика Коми

| О внесении изменения в |
распоряжение администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

01.02.2024 № 29 «Об утверждении

комплексного плана действий по

реализации муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Повышение

комфортности проживания граждан

на территории муниципального

образования городского округа

«Воркута» на 2024 финансовый

год»

В соответствии с постановлениемадминистрациимуниципальногообразования городского

округа «Воркута» от 28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реачизации

муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа «Воркута», в целях

реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа

«Воркута» «Повышение комфортности проживания граждан на территории муниципального

образования городского округа «Воркута»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 01.02.2024 № 29 «Об утверждении комплексного плана действий по реализации

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута»

«Повышение комфортности проживания граждан на территории муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2024 финансовый год» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит!, на заместителя руководителя

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» Ю.В. Слописа.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» /Т ._..... Л.Л. Камкин